por três meses, para o exercício de funções correspondentes à categoria de enfermeira nível 1, ao abrigo do n.º 3 do artigo 18.º-A do Decreto-Lei n.º 53/98, de 11 de Março, com efeitos a partir de 27 de Fevereiro de 2006.

7 de Julho de 2006. — A Vogal Executiva do Conselho de Administração, *Deolinda Alves*. 3000211179

Aviso

Por deliberação do conselho de administração da Administração Regional de Saúde do Norte de 21 de Junho de 2006, foi ratificado o contrato de trabalho a termo certo com Paula Cristina Araújo Teixeira, por três meses, para o exercício de funções correspondentes à categoria de auxiliar de acção médica, ao abrigo do n.º 3 do artigo 18.º-A do Decreto-Lei n.º 53/98, de 11 de Março, com efeitos a partir de 20 de Fevereiro de 2006.

7 de Julho de 2006. — A Vogal Executiva do Conselho de Administração, *Deolinda Alves*. 3000211178

Aviso

Por deliberação do conselho de administração da Administração Regional de Saúde do Norte de 21 de Junho de 2006, foi ratificado o contrato de trabalho a termo certo com Ilídia Fernanda Moreira de Bessa, por três meses, para o exercício de funções correspondentes à categoria de auxiliar de acção médica, ao abrigo do n.º 3 do artigo 18.º-A do Decreto-Lei n.º 53/98, de 11 de Março, com efeitos a partir de 1 de Março de 2006.

7 de Julho de 2006. — A Vogal Executiva do Conselho de Administração, *Deolinda Alves*. 3000211175

Aviso

Por deliberação do conselho de administração da Administração Regional de Saúde do Norte de 21 de Junho de 2006, foi ratificado o contrato de trabalho a termo certo com Sara Raquel Matos Fernandes, por três meses, para o exercício de funções correspondentes à categoria de auxiliar de acção médica, ao abrigo do n.º 3 do artigo 18.º-A do Decreto-Lei n.º 53/98, de 11 de Março, com efeitos a partir de 6 de Março de 2006.

7 de Julho de 2006. — A Vogal Executiva do Conselho de Administração, *Deolinda Alves*. 3000211167

Aviso

Por deliberação do conselho de administração da Administração Regional de Saúde do Norte de 21 de Junho de 2006, foi ratificado o contrato de trabalho a termo certo com Marlene Rodrigues Pinto Ferreira, por três meses, para o exercício de funções correspondentes à categoria de auxiliar de acção médica, ao abrigo do n.º 3 do artigo 18.º-A do Decreto-Lei n.º 53/98, de 11 de Março, com efeitos a partir de 21 de Fevereiro de 2006.

7 de Julho de 2006. — A Vogal Executiva do Conselho de Administração, *Deolinda Alves*. 3000211161

Aviso

Por deliberação do conselho de administração da Administração Regional de Saúde do Norte de 21 de Junho de 2006, foi ratificado o contrato de trabalho a termo certo com Maria Paula Oliveira Vinhais, por três meses, para o exercício de funções correspondentes à categoria de auxiliar de acção médica, ao abrigo do n.º 3 do artigo 18.º-A do Decreto-Lei n.º 53/98, de 11 de Março, com efeitos a partir de 10 de Março de 2006.

7 de Julho de 2006. — A Vogal Executiva do Conselho de Administração, *Deolinda Alves*. 3000211160

Aviso

Por deliberação do conselho de administração da Administração Regional de Saúde do Norte de 21 de Junho de 2006, foi ratificado o contrato de trabalho a termo certo com Mariana Isabel Rocha Al-

meida, por três meses, para o exercício de funções correspondentes à categoria de enfermeira nível 1, ao abrigo do n.º 3 do artigo 18.º-A do Decreto-Lei n.º 53/98, de 11 de Março, com efeitos a partir de 1 de Março de 2006.

7 de Julho de 2006. — A Vogal Executiva do Conselho de Administração, *Deolinda Alves*. 3000211196

Aviso

Por deliberação do conselho de administração da Administração Regional de Saúde do Norte de 21 de Junho de 2006, foi ratificado o contrato de trabalho a termo certo com Ana Rita Preciso Fernandes, por três meses, para o exercício de funções correspondentes à categoria de enfermeira nível 1, ao abrigo do n.º 3 do artigo 18.º-A do Decreto-Lei n.º 53/98, de 11 de Março, com efeitos a partir de 21 de Fevereiro de 2006.

7 de Julho de 2006. — A Vogal Executiva do Conselho de Administração, *Deolinda Alves*. 3000211194

Aviso

Por deliberação do conselho de administração da Administração Regional de Saúde do Norte de 21 de Junho de 2006, foi ratificado o contrato de trabalho a termo certo com Inês Osório Soares, por três meses, para o exercício de funções correspondentes à categoria de enfermeira nível 1, ao abrigo do n.º 3 do artigo 18.º-A do Decreto-Lei n.º 53/98, de 11 de Março, com efeitos a partir de 8 de Fevereiro de 2006.

7 de Julho de 2006. — A Vogal Executiva do Conselho de Administração, *Deolinda Alves*. 3000211193

Aviso

Por deliberação do conselho de administração da Administração Regional de Saúde do Norte de 21 de Junho de 2006, foi ratificado o contrato de trabalho a termo certo com Ana Cristina Barros Almeida, por três meses, para o exercício de funções correspondentes à categoria de enfermeira nível 1, ao abrigo do n.º 3 do artigo 18.º-A do Decreto-Lei n.º 53/98, de 11 de Março, com efeitos a partir de 25 de Fevereiro de 2006.

7 de Julho de 2006. — A Vogal Executiva do Conselho de Administração, *Deolinda Alves*. 3000211190

Aviso

Por deliberação do conselho de administração da Administração Regional de Saúde do Norte de 21 de Junho de 2006, foi ratificado o contrato de trabalho a termo certo com Lígia Alexandra Honrado Palma Ferreira, por três meses, para o exercício de funções correspondentes à categoria de enfermeira nível 1, ao abrigo do n.º 3 do artigo 18.º-A do Decreto-Lei n.º 53/98, de 11 de Março, com efeitos a partir de 20 de Fevereiro de 2006.

7 de Julho de 2006. — A Vogal Executiva do Conselho de Administração, *Deolinda Alves*. 3000211188

Aviso

Por deliberação do conselho de administração da Administração Regional de Saúde do Norte de 21 de Junho de 2006, foi ratificado o contrato de trabalho a termo certo com Teresa Sofia Matias Carvalhais, por três meses, para o exercício de funções correspondentes à categoria de enfermeira nível 1, ao abrigo do n.º 3 do artigo 18.º-A do Decreto-Lei n.º 53/98, de 11 de Março, com efeitos a partir de 27 de Fevereiro de 2006.

7 de Julho de 2006. — A Vogal Executiva do Conselho de Administração, *Deolinda Alves*. 3000211185

Aviso

Por deliberação do conselho de administração da Administração Regional de Saúde do Norte de 6 de Junho de 2006, foi ratificado o contrato de trabalho a termo certo com Daniela Neves da Costa, por